



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
ORGANIZAČNÍ SLOŽKY JSDH

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 1593/2024/29
Vyřizuje: Střelka Radek
Telefon: +420608371877
E-mail: radek.strelka@mmdecin.cz
Děčín: 23.05.2024

DODAVATEL

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských Hrdinů č. p. 819,
47301 Nový Bor
IČO: 05328942
DIČ: CZ05328942

Statutární město Děčín, zastoupené vedoucím organizační složky JSDH, u Vás objednává pro organizační složku města JSDH Děčín výstroj a výzbroj na základě vaší cenové nabídky č. 25BOR00071 ze dne 22.05.2024, cenová nabídka je součástí této objednávky a dojde k jejímu zveřejnění v registru smluv.

Systémové číslo zakázky: P24V00000552 (uvádějte prosím na faktuře).

Kupní cena zahrnuje veškeré výdaje prodávajícího spojené s balením zboží, jeho označením, doložení všech příslušných dokladů, přepravních dokladů, cenu dopravy zboží do místa určení, včetně ochrany zboží a jeho pojištění.

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná.

Poznámka:

Lhůta dodání:	31.10.2024	Určeno pro:	Statutární město Děčín
Místo dodání:	Děčín	Max. cena vč. DPH:	444 887,00 Kč

Ing. Radek Tuhý
příkazce operace

Mgr. Radek Střelka
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátce DPH.

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

Dodavatel:



PROBO-NB
vše pro hasiče s.r.o.

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942
DIČ: CZ05328942

Nabídka č.: 25BOR00071
Datum zápisu: 22.05.2024
Platno do:

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Telefon: +420 487 723 993
Mobil: +420 602 108 809
E-mail: info@probo-nb.cz
www.probo-nb.cz

Odběratel:

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
405 02 Děčín

Tel.: 608 371 877
773091394 p. Kučera

Konečný příjemce:

Statutární město Děčín
Mgr. Radek Střelka, Mírové nám. 1175/5
405 02 Děčín

JSDH Boletice

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
63590:dýchací přístroj DRAEGER PSS 4000 set - maska 7730 s kandahárem, lahev carbon 6,8L/300bar, PSS4000/K/FPSS	1 ks	39 967,00	3,00%	38 767,99	21%	8 141,28	46 909,27
63616:nosič samostatný dýchacího přístroje DRAEGER PSS 4000 s manometrem, 3363988	1 ks	12 562,00	3,00%	12 185,14	21%	2 558,88	14 744,02
65490:láhev tlaková kompozitní carbon 6,8 l/30 Mpa, ventil EFV, DRAEGER - neomezená životnost, L67B	1 ks	14 000,00	3,00%	13 580,00	21%	2 851,80	16 431,80
0025524:suchý oblek Agama Rescue - kompletní set BASIC, 2XL	1 ks	20 825,00	3,00%	20 200,25	21%	4 242,05	24 442,30
0023185:kabát zásahový třívrstvý FIREREX Plus Classic FR3, 176/60 [OH 118-123 cm], 209 63 C	1 ks	10 190,00	3,00%	9 884,30	21%	2 075,70	11 960,00
0024359:kalhoty zásahové třívrstvé FIREREX Plus Classic FR3, 182/60 [OP 113-118 cm], 209 12 C	1 ks	6 800,00	3,00%	6 596,00	21%	1 385,16	7 981,16
0022963:kabát zásahový jednovrstvý FIRESNAKE FR2, 188/60 [OH 118-123 cm], 227 63	1 ks	4 650,00	3,00%	4 510,50	21%	947,21	5 457,71
0023348:kalhoty zásahové jednovrstvé FIRESNAKE FR2, 176/58 [OP 108-113 cm], 227 12	1 ks	3 340,00	3,00%	3 239,80	21%	680,36	3 920,16
0028090:pracovní stejnokroj PS II, NOMEX, kalhoty, 176/60 [OP 118 cm], Comfort RS - 132319000001	1 ks	2 830,00	3,00%	2 745,10	21%	576,47	3 321,57
0028096:pracovní stejnokroj PS II, NOMEX, kalhoty, 182/62 [OP 124 cm], Comfort RS - 132319000001	1 ks	2 830,00	3,00%	2 745,10	21%	576,47	3 321,57
0028082:pracovní stejnokroj PS II, NOMEX, kalhoty, 188/56 [OP 106 cm], Comfort RS - 132319000001	1 ks	2 830,00	3,00%	2 745,10	21%	576,47	3 321,57
0023354:kalhoty zásahové jednovrstvé FIRESNAKE FR2, 182/60 [OP 113-118 cm], 227 12	1 ks	3 340,00	3,00%	3 239,80	21%	680,36	3 920,16

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
0022963:kabát zásahový jednovrstvý FIRESNAKE FR2, 188/60 [OH 118-123 cm], 227 63	1 ks	4 650,00	3,00%	4 510,50	21%	5 457,71
0017087:obuv HAIX Fire Eagle 2.0, 43, 507526	2 pár	5 800,00	3,00%	11 252,00	21%	13 614,92
0017086:obuv HAIX Fire Eagle 2.0, 42, 507526	1 pár	5 800,00	3,00%	5 626,00	21%	6 807,46
0025915:rukavice rescue LESLEY plus, 10 [24,2-26,7 cm], 6510	1 pár	940,00	3,00%	911,80	21%	1 103,28
62142:pracovní stejnokroj PS II, NOMEX, kalhoty, Comfort RS - 132319000001	1 ks	2 830,00	3,00%	2 745,10	21%	3 321,57
0028035:pracovní stejnokroj PS II, NOMEX, bunda, 182/62 [OH 124 cm], Comfort RS - 131219000004	1 ks	3 620,00	3,00%	3 511,40	21%	4 248,79
62143:pracovní stejnokroj PS II, NOMEX, bunda, Comfort RS - 131219000004	1 ks	3 620,00	3,00%	3 511,40	21%	4 248,79
JSDH BOLETICE 25BOR00021						
152 507,28 bez DPH 32 026,53 DPH 184534,- Kč celkem						
63523:brašna na masku DRAEGER, DP0001	6 ks	909,00	3,00%	5 290,38	21%	6 401,36
0023164:kabát zásahový třívrstvý FIREREX Plus Classic FR3, 170/52 [OH 102-106 cm], 209 63 C	1 ks	10 190,00	3,00%	9 884,30	21%	11 960,00
0023154:kabát zásahový třívrstvý FIREREX Plus Classic FR3, 170/48 [OH 94-98 cm], 209 63 C	1 ks	10 190,00	3,00%	9 884,30	21%	11 960,00
0023167:kabát zásahový třívrstvý FIREREX Plus Classic FR3, 188/52 [OH 102-106 cm], 209 63 C	2 ks	10 190,00	3,00%	19 768,60	21%	23 920,01
0023171:kabát zásahový třívrstvý FIREREX Plus Classic FR3, 182/54 [OH 106-110 cm], 209 63 C	1 ks	10 190,00	3,00%	9 884,30	21%	11 960,00
0024347:kalhoty zásahové třívrstvé FIREREX Plus Classic FR3, 170/56 [OP 103-108 cm], 209 12 C	1 ks	6 800,00	3,00%	6 596,00	21%	7 981,16
0024337:kalhoty zásahové třívrstvé FIREREX Plus Classic FR3, 170/52 [OP 93-98 cm], 209 12 C	1 ks	6 800,00	3,00%	6 596,00	21%	7 981,16
0024340:kalhoty zásahové třívrstvé FIREREX Plus Classic FR3, 188/52 [OP 93-98 cm], 209 12 C	2 ks	6 800,00	3,00%	13 192,00	21%	15 962,32
0024354:kalhoty zásahové třívrstvé FIREREX Plus Classic FR3, 182/58 [OP 108-113 cm], 209 12 C	1 ks	6 800,00	3,00%	6 596,00	21%	7 981,16
61189:vyprošťovací nářadí PARATECH-Hooligan 91,4 cm se standardními čelistmi, 030101003	1 ks	7 875,00	5,00%	7 481,25	21%	9 052,31
JSDH HORNÍ ŽLEB 25BOR00022						
95 173,13 bez DPH 19986,35 DPH 115 159,- Kč celkem						
63014:láhev tlaková ocelová 6 l/30 Mpa, ultralehká, ventil EFV M18×1,5, DRAEGER , 3355002	2 ks	7 700,00	3,00%	14 938,00	21%	18 074,98
65117:svítilna ADALIT L-30 LED, Ex, L.30	4 ks	2 570,00	3,00%	9 971,60	21%	12 065,64

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
63588:dýchací přístroj DRAEGER PSS 4000 set - maska 7730 s kandahárem, lahev ocel 6L/300bar, PSS4000/O/FPSS	1 ks	33 667,00	3,00%	32 656,99	21%	6 857,97	39 514,96
63305:radiostanice přenosná digitální MOTOROLA DP2400E VHF, MDH02JDC9VA1AN	2 ks	10 321,00	5,00%	19 609,90	21%	4 118,08	23 727,98
63732:mikrofon/reproduktor pro RDST Motorola DP2400, DP2600, PMMN4076A	2 ks	1 690,00	5,00%	3 211,00	21%	674,31	3 885,31
65289:můstek přejezdový gumový 2xA žluté reflexní pruhy , 150 050 113	1 ks	2 471,00	3,00%	2 396,87	21%	503,34	2 900,21
61227:kukla dvouvrstvá DEVOLD SPIRIT s otvorem na obličej, 120 817 950	8 ks	960,00	5,00%	7 296,00	21%	1 532,16	8 828,16
0017101:obuv HAIX Fire Eagle PRO, 45, 507511	1 pár	6 000,00	3,00%	5 820,00	21%	1 222,20	7 042,20
63362:nůž záchranařský Magnum Fire Chief, 404 501 108 6816 - 01LL313N	4 ks	735,00	5,00%	2 793,00	21%	586,53	3 379,53
62942:set 6ks LED modulů - puků v kufříku - oranžová, wl-h02 set 6 ora, oranžová	1 ks	3 190,00	5,00%	3 030,50	21%	636,41	3 666,91
63642:svítilna ruční nabíjecí SLIM SURVIVOR LED ATEX bez nabíječe Ex, SML90566	2 ks	4 929,00	5,00%	9 365,10	21%	1 966,67	11 331,77
61056:kohout - ventil kulový B75 přenosný AWG, AWG 4498121070	1 ks	3 595,00	5,00%	3 415,25	21%	717,20	4 132,45
0025930:rukavice rescue Cestus Deep III Pro 3207, M (9) [203 mm]	3 pár	1 156,00	5,00%	3 294,60	21%	691,87	3 986,47
0025931:rukavice rescue Cestus Deep III Pro 3207, L (10) [229 mm]	1 pár	1 156,00	5,00%	1 098,20	21%	230,62	1 328,82
0025932:rukavice rescue Cestus Deep III Pro 3207, XL (11) [254 mm]	1 pár	1 156,00	5,00%	1 098,20	21%	230,62	1 328,82
JSDH STARÉ MĚSTO 119 995,21 Kč bez DPH 25199,- DPH 145194,- Kč celkem							
Součet položek Zaokrouhlení CELKEM K ÚHRADĚ				367 675,62		77 211,88	444 887,50 -0,50 444 887,00
Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky!							
Vystavil: Marie Myšičková mysickova@probo-nb.cz							